‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
AR Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2025

N2
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgao: Todos
‘ @/ UG Origem: Todas Fonte: 1800262,2800262
NaSeZgy Tipo: PAGO. Credor: Todos
W Periodo: de 01/04/2025 até 30/04/2025 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
~ Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas

Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FPREYV - PF0000190

30/04/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2025NL0002806 2025NE0000685 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 30/04/2025 7.418,61
NAAGENCIA
30/04/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2025NL0002817 2025NE0000685 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 30/04/2025 1.500,00
NAAGENCIA
30/04/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2025NL0002806 2025NE0000685 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 30/04/2025 7.233,80
NAAGENCIA
30/04/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2025NL0002807 2025NE0000685 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 30/04/2025 19.596,91
Total por Fornecedor: 35.749,32
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FPREYV - PF0000194
30/04/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2025NL0002601 2025NE0000631 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 30/04/2025 10.374,26
NAAGENCIA
30/04/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2025NL0002601 2025NE0000631 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 30/04/2025 23.060,08
NAAGENCIA
30/04/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2025NL0002602 2025NE0000631 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 30/04/2025 65.736,60
30/04/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2025NL0002603 2025NE0000632 180026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 30/04/2025 2.401,05
. Total por Fornecedor: 101.571,99
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FPREYV - PF0000182
30/04/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2025NL0002655 2025NE0000671 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 30/04/2025 2.096,27
NAAGENCIA
30/04/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2025NL0002655 2025NE0000671 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00320- 30/04/2025 2.000,00
NAAGENCIA
30/04/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2025NL0002655 2025NE0000671 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 30/04/2025 5.863,51
NAAGENCIA
30/04/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2025NL0002656 2025NE0000671 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 30/04/2025 41.606,49
30/04/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2025NL0002784 2025NE0000677 180026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 30/04/2025 898,73
Total por Fornecedor: 52.465,00
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREYV - PF0000186
30/04/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2025NL0002620 2025NE0000643 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 30/04/2025 9.602,63
NAAGENCIA
30/04/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2025NL0002620 2025NE0000643 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 30/04/2025 24.933,62
NAAGENCIA
30/04/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2025NL0002621 2025NE0000643 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 30/04/2025 175.176,05
30/04/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2025NL0002622 2025NE0000644 180026200AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 30/04/2025 3.527,05
Total por Fornecedor: 213.239,35
BANCO BRADESCO S A - 60746948318716
24/04/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-168939 Normal 2025NL0002511 2025NE0000162 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPServicos Bancarios 237-03711-140503 24/04/2025 12.277,02
Total por Fornecedor: 12.277,02

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
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ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2025
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
\ / UG Origem: Todas Fonte: 1800262,2800262
NSy Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/04/2025 até 30/04/2025 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
30/04/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2025NL0002876 2025NE0000703 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 05/05/2025 476.791,81
NAAGENCIA
30/04/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2025NL0002876 2025NE0000703 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 05/05/2025 2.185,23
NAAGENCIA
30/04/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2025NL0002876 2025NE0000703 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 05/05/2025 249.484,83
NAAGENCIA
30/04/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2025NL0002877 2025NE0000703 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 05/05/2025  4.754.224,71
Total por Fornecedor: 5.482.686,58
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FPREV - PF0000192
30/04/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2025NL0002814 2025NE0000690 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 05/05/2025 7.498,66
NAAGENCIA
30/04/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2025NL0002815 2025NE0000690 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 05/05/2025 23.027,38
Total por Fornecedor: 30.526,04
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FPREYV - PF0000196
14/04/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2025NL0001972 2025NE0000509 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 01/04/2025 4.736,56
NAAGENCIA
30/04/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2025NL0002608 2025NE0000635 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 30/04/2025 4.948,63
NAAGENCIA
30/04/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2025NL0002609 2025NE0000635 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 30/04/2025 25.566,34
Total por Fornecedor: 35.251,53
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FPREV - PF0000184
30/04/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2025NL0002661 2025NE0000674 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 30/04/2025 2.261,18
NAAGENCIA
30/04/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2025NL0002662 2025NE0000674 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 30/04/2025 9.239,94
Total por Fornecedor: 11.501,12
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREYV - PF0000188
30/04/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2025NL0002629 2025NE0000649 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 30/04/2025 42.574,05
NAAGENCIA
30/04/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2025NL0002629 2025NE0000649 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 30/04/2025 17.830,78
NAAGENCIA
30/04/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2025NL0002630 2025NE0000649 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 30/04/2025 196.529,88
30/04/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2025NL0002631 2025NE0000650 180026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 30/04/2025 12.614,27
Total por Fornecedor: 269.548,98
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO AMAZONAS - 04812509000190
23/04/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Precatérios  2025NL0002575 2025NE0000627 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPDiversas Sentengas Judiciais 237-03739- 23/04/2025 9.820,93
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 9.820,93
Total por UG: 6,254,637.86
Total Geral: 6.254.637,86
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